pólizas de cumplimiento, calidad, buen manejo del
anticipo,  estabilidad de obra; y en general los actos o contratos que
deba  suscribir  la  sociedad  en  calidad de oferente y/o contratista
requeridos  en  desarrollo  del  objeto social, que sean suscritos por
sumas  superiores a trescientos millones un pesos m/cte ($300.000.001)
y   hasta  un  límite  de  mil  quinientos  millones  de  pesos  m/cte
($1.500.000.000),  sin requerir aprobación de la junta directiva ni de
la  asamblea  de  accionistas,  de tal manera que pueda comprometer la
responsabilidad  de  la  sociedad en todos los actos, contratos, hasta
por  dicho  monto,  ante terceros y ante entidades públicas y privadas

[...]

y  en  general los actos o contratos que deba suscribir la sociedad en
calidad  de  oferente  y/o  contratista  requeridos  en desarrollo del
objeto   social,  que  sean  suscritos  por  sumas  superiores  a  mil
quinientos  millones un pesos m/ete ($1.500.000,001) y hasta un límite
de  dos  mil  quinientos millones de pesos m/gte ($2.500.000.000), sir
requerir  aprobación  de  la  junta  directiva  ni  de  la asamblea de
accionistas,  de  tal  manera que pueda comprometer la responsabilidad
de  la  sociedad en todos los actos, contratos, hasta por dicho monto,
ante  terceros  y ante entidades públicas y privadas sea cual fuere la

[...]

pólizas de cumplimiento, calidad, buen manejo del
anticipo,  estabilidad de obra; y en general los actos o contratos que
deba  suscribir  la  sociedad  en  calidad de oferente y/o contratista
requeridos  en  desarrollo  del  objeto social, que sean suscritos por
sumas  superiores a trescientos millones un pesos M/CTE ($300.000.001)
y   hasta  un  límite  de  mil  quinientos  millones  de  pesos  M/CTE
($1.500.000.000),  sin requerir aprobación de la junta directiva ni de
la  Asamblea  de  accionistas,  de tal manera que pueda comprometer la
responsabilidad  de  la  sociedad en todos los actos, contratos, hasta
por  dicho  monto,  ante terceros y ante entidades públicas y privadas

[...]

pólizas  de  cumplimiento,  calidad,  buen  manejo  del
anticipo,  estabilidad de obra; y en general los actos o contratos que
deba  suscribir  la  sociedad  en  calidad de oferente y/o contratista
requeridos  en  desarrollo  del  objeto social, que sean suscritos por
sumas   superiores   a   mil   quinientos   millones  un  pesos  M/CTE
($1.500.000.001)  y  hasta un límite de dos mil quinientos millones de
pesos  M/CTE  ($2.500.000.000),  sin  requerir  aprobación de la junta
directiva  ni  de  la Asamblea de accionistas, de tal manera que pueda
comprometer  la  responsabilidad  de  la  sociedad en todos los actos,
contratos,  hasta  por  dicho  monto,  ante  terceros y ante entidades

[...]

y en general los actos o contratos que
deba  suscribir  la  sociedad  en  calidad de oferente y/o contratista
requeridos  en  desarrollo  del  objeto social, que sean suscritos por
sumas  superiores a trescientos millones un pesos M/CTE ($300.000.001)
y   hasta  un  límite  de  mil  quinientos  millones  de  pesos  M/CTE
($1.500.000.000),  sin requerir aprobación de la junta directiva ni de
la  Asamblea  de  accionistas,  de tal manera que pueda comprometer la
responsabilidad  de  la  sociedad en todos los actos, contratos, hasta
por  dicho  monto,  ante terceros y ante entidades públicas y privadas

[...]

pólizas  de  cumplimiento,  calidad,  buen  manejo  del
anticipo,  estabilidad de obra; y en general los actos o contratos que
deba  suscribir  la  sociedad  en  calidad de oferente y/o contratista
requeridos  en  desarrollo  del  objeto social, que sean suscritos por
sumas   superiores   a   mil   quinientos   millones  un  pesos  M/CTE
($1.500.000.001)  y  hasta un límite de dos mil quinientos millones de
pesos  M/CTE  ($2.500.000.000),  sin  requerir  aprobación de la junta
directiva  ni  de  la Asamblea de accionistas, de tal manera que pueda
comprometer  la  responsabilidad  de  la  sociedad en todos los actos,
contratos,  hasta  por  dicho  monto,  ante  terceros y ante entidades